
UMfuERW
Broj: Sg_ ll_3_ lSoZl SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114 i 59122), ana 48.
Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), tlan 24. stav l. Pravilnika ojavnim nabavkama KliniEkog centra
Univerziteta u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku
lzvje5taj br. l0-l l-3-l4E5E od 12.04.2023. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada

za nabavku rezervnih dijelova,/usluga servisa za preventivno i interventno servisiranje aparata,/sistema
proizvotlada OLYMPUS koji se koriste na klinikama KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku rezervnih dijelova./usluga servisa za preventivno i
interventno servisiranje aparata./sistema proizvorlaia OLYMPUS koji se koriste na klinikama KCUS-a,

Izvje5taju br. l0-ll-3-14858 od' 12.04.2023. godine i okvirni sporazum za sukcesivnu nabavku prema
stvarnim potrebama ugovomog organa u toku l2 mjeseci se dodjeljuje dobavljadu SEDZAN-ingenering
d.o.o. Sarajevo, pod uslovima dogovorenim-/usaglaSen irn u toku pregovaradkog postupka sa objavom
obajve5tenja br. 893-3- l -63-3- 162123 objavljenog 06.03.2023.godine i po konadnoj ponudi: l0-tt-3-14590
od 10.04.2023. godine, kako slijedi:

- Cijena norma sata rada servisera za servisiranje opreme iznosi: 60,00 KM bez PDV-a za vrijeme
trajanja ugovora"/sporazuma;

- Cjenovnik/specifikacije/lista rezervnih dijelova,/pribora,/materijala (iz konadne ponude) sa jedinidnim
cijenama bi6e sastavni dio okvirnog sporiv uma

- Odziv servisera na intervenciju je 24 sata od prijema pisane obavijesti
- Uslovi plal,ania za' rezervne dijelove i servisne usluge su u roku 60 dana od dana isporuke, ugradnje

rezervnog dijela,/pribora./materijala i/ili servisne usluge te ispostavljanja fakture
- Rok isporuke rezervnih dijelovaje do l0 dana od dana prijema narudZbenice
- Garancija na rezervne dijeloveje 6 mjeseci od dana ugradnje
- Ponudad se obavezuje da 6e ugradivati samo orginalne rezervne dijelove;
- Isporuka rezervnih dijelova 6e se vrSiti sukcesivno prema potrebama ugovornog organa u periodu od

l2 mjeseci koliko traje okvimi sporazum.
- Jedinidne cijene zz rezervne dijelove i usluge, prihva6ene u postupku su nepromjenjive za cijeli

ugovoreni period

Ukupna vrijednost okvirnog sporazuma u trajanju od l2 rnjesecije maksimalno 80.000,00 KM bez pDV-a.

Sve cijene su izraZene u KM bez fDV a za robu podrazumjevaju isporuku kajnjem korisniku putem skladiSta
ugovornog organa, a po zahtjevu krajnjeg korisnika (KCUS-a) i nepromjenjive su za cijeli ugovoreni period.

II
Izabrani ponudad duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopiie dokaza trazene tadkom A. a) tenderske dokumentacije I faze postupka (pretkvalifikacija), ukoliko istu
nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponutlada, a ne starijih od 3 mjeseca raiunaju6i
od momenta predaje ponude.

III
Ova odluka stupa na snagu danom donoienja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponutladu udesniku u postupku javne nabavke.

fu-nfr



oBRAZLoZBxrn
Na osnovu Odluke br. 5E-04-4-9000 od 02.03.2023. godine KCUS je pokenuo postupak javne nabavke

rezervnih dijelova/usluga servisa za preventivno i interventno servisiranje aparata./sistema proizvoilada

OLYMPUS koji se koriste na klinikama KCUS-a, putem pregovaradkog postupka sa objavom obavje5tenja u

skladu sa dlanom 20. b) ZJN BiH (Sl. Glasnik 39114 i 59122). Predviilenoje zakljudivanje okvirnog sporazuma

na procijenjenu za period od 12 mjeseci sa jednim dobavljadem i sukcesivna isporuka prema stvamim
potrebama KCUS-a.

Nabavka je planirana privremenim Planom javnih nabavki za 7023. god. pod kategorijom ,,robe" redni br.76.

(Odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2023

godinu, broj: 56123 br. protokola 65-04-2-4650 od 01.02.2023. godine).

Poziv za pregovaradki postupak sa objavom obavjeStenja za I fazu (predkvalifikacije) objavljen je na portalu

e-nabavke pod brojem E93-3-l-63-3-162123 od 06.03.2023.godine i istije preuzelo 6 (Sest) potencijalnih

PONU(IAdA: EKAPIJA DOO ; BBS EUROPE; SEDZAN INGENERING D.O.O.; KRAJINAGROUP D.O.O.

BANJA LUKA iEMADO D.O.O. SARAJEVO.

Do krajnjeg roka odretlenog za prijem ponuda 10,30 sati, dana 21.03.2023. godine, dostavljena je jedna (l)
ponuda ponutlada SEDZAN-ingenering d.o.o. Sarajevo (br. l0-33-4-l 1554 od21.03.2023. godine).

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-9984 od 09.03.2023. godine pristupila je provjeri dokumentacije

dostavljene uz ponudu zal faz:u (predkvalifikacije) i konstatovala daje dostavljena ponuda lormalno pravno i

tehnidki ispravna i da se uzima u dalje razmatranje.

Nadalje, na osnovu Prijedloga Komisije i zapisnika za I fazu (predkvalifikacija) br. l0-33-4-11586-2 u sistem

e-nabavke uneSeni su podaci da ponu<lad SEDZAN-ingenering d.o.o. Sarajevo ispunjava uslove

predkvalifikacija iu skladu sa navedenim dana 28.03.2023 godine objavljen je poziv ponutladu SEDZAN-

ingenering d.o.o. Sarajevo za dostavljanje ponude za II fazu pregovaranja (Inicijalna ponuda). U skladu sa

Pozivom za dostavljanje inicijalne ponude br. 58-04-4-9000-2123 ponutlad SEDZAN-ingenering d.o.o.

Sarajevo je na glavni Protokol KCUS-a dostavio ponudu br. l0-11-3-13571 od 04.04.2023. godine. Komisija
je konstatovala da su dostavljeni svi elementi ponude u skladu sa pozivom i da se moZe pristupiti

pregovaranju. Zapisnik sa pregovora od 05.04.2023. godine protokolisan pod br. 55-33-6-13613-2 sastavni dio

Izvje5taja Komisije.

Na osnovu usagla5enih stavova koz sistem e-nabavke upu6en je poziv za dostavljanje Konadne ponude br. 58-

04-4-9000-3123 sa rokom dostave ponude do 10:00 sati dana 11.04.2023. godine. Ponudad je u datom

vremenskom roku na glavni Protokol KCUS-a dostavio konadnu ponudu kojaje protokolisana pod br. l0-l l-
l- 14590 od 10.04.2023. godine.

Izvjeitajem br. l0-l l-3-14858 od 12.04.2023. godine Komisija predlaZe da se okvirni sporazum za nabavku

rezervnih dijelova./usluga servisa za preventivno i interventno servisiranje aparata./sistema proizvodada

OLYMPUS tociranih na klinikama KCUS-a, dodijeli ponutladu SEDZAN-ingenering d.o.o. Sarajevo pod

uslovima dogovorenim/usagla5enim u toku pregovaradkog postupka i po konadnoj ponudi koja je sastavni dio

okvirnog sporazuma.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, donosi se odluka kao u

RICA

Doslaviti:
- Ponudacu;
- al^

POTJKA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ove Odlukc mo:e se izjaviti Zalba, dana od dana prijema Odluke. Zalba se

primjeraka, a koji ne mozc biti manji od tri


